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Söderblomsspelet om Nathan Söderblom i Trönö nya kyrka 

3 juli 2026 

Söderblomsspelet har regelbundet spelats upp till minne av Nathan Söderblom, Trönö-sonen 
och den framstående teologen som tilldelades Nobels fredspris 1930. Spelet skildrar i dramatisk 
form Nathan Söderbloms liv och gärning – från hans barndom i Trönö, via utbildning och kyrklig 
karriär, till hans viktiga roll i 1900-talets ekumeniska rörelse och fredsarbete. Handlingens fokus 
är både personliga öden och de stora frågor Söderblom kämpade för - som fred, tro, kyrklig 
enhet och samhällelig dialog. Spelet är en landsbygdsteater som framförs av amatörer med stöd 
av en professionell skådespelare. Spelet framförs inne i kyrkan.  
 
Vi gör ett första stopp hos Systrarna Söderström i Norrala-Sund (utmed landsvägen till 
fiskeläget i Skärså). Där avnjuter vi en måltid i trevlig miljö – fiskrätt med goda tillbehör, 
bordsdryck, kaffe/te o något gott bakverk. 
 
Pris: 885:- ingår bussresa, måltid, entré Söderblomsspelet, fika i pausen. 
 
Påstigningstider/platser: 
15.00  Ica Maxi – stora vägen, bhpl norrgående  15.10  Ica Träffpunkten 
15.20  Trädgårdsgatan, bhpl Hälsocentralen  15.30  Resecentrum 
 
Några hålltider: 
16.30 Måltid hos Systrarna Söderström – ca 1.5 tim 
19.00-21.30 Söderblomspelet inkl fikapaus. Vi har fått löfte om reserverade platser i kyrkan. 
 
Bokning av resa: 
Biljetter delas ut på plats. 
Obs! samtliga platser bokas på Hudik Taxis hemsida. 
Hudiktaxi.se-bussresor-resor för medlemmar SPF Seniorerna Glada Hudik. Lösenord: SPF2024 
Har du frågor kring resan, behöver hjälp med bokning, avboka resa eller stå som reserv, då är 
du välkommen att kontakta Leli Jevenko, mobilnummer 070-211 61 50. 
 
Sista bokningsdag är måndag den 15 juni. Reservation kan inte göras för denna resa.  
Betald resa = bokad plats. På Hudik Taxis hemsida hittar du de resevillkor som gäller för våra 
resor. Reservation för ändringar. 
 
Resegruppen – SPF Seniorerna Glada Hudik i samarbete med Hudik Taxi. 
 


